
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

Ministério da Educação 

Secretária de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Alagoas - IFAL 

Campus Batalha 

 
RESULTADO FINAL DA FASE I DO EDITAL Nº. 04/2024-DG/IFAL-BATALHA 
PROCESSO DE SELEÇÃO – PROGRAMA DE MONITORIA NAPNE/NEABI 

 

 NOME CURSO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO 

PARCIAL 

NAPNE  
 

ANYELLY DOS SANTOS RODRIGUES 
 
EDUARDO CONRADO MIRANDA PIMENTEL 
EMILLY VITÓRIA BARROS DA SILVA 
LÍVIA MARIA MEDEIROS DA SILVA 
MATHEUS MENDES SILVA 

BIOTECNOLOGIA 
 
AGROINDÚSTRIA 
BIOTECNOLOGIA 
AGROINDÚSTRIA 
AGROINDÚSTRIA 

ELIMINADA  
(POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO) 

- 
 
8,56 
8,47 
7,86 
7,75 

 
 
1° 
2° 
3° 
4° 
 

NEABI ANYELLY DOS SANTOS RODRIGUES  
 

MARCOS ANTÔNIO BRITO DANTAS 
MARIA TEREZA CAVALCANTE BASBOSA 

BIOTECNOLOGIA 
 
AGROINDÚSTRIA 
 

ELIMINADA 
(POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO) 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADA 

- 
 
8,72 
8,25 

 
 
1° 
2° 
 

 
napne.batalha@ifal.edu.br neabi.batalha@ifal.edu.br 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:napne.batalha@ifal.edu.br
mailto:neabi.batalha@ifal.edu.br


 

 

 
 
 
 

 CLASSIFICADOS(AS) PARA A FASE II DA SELEÇÃO PARA MONITORES NAPNE/NEABI 
 
 
 
 
 

 NOME CURSO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO  

NAPNE  
 

 
EDUARDO CONRADO MIRANDA PIMENTEL 
EMILLY VITÓRIA BARROS DA SILVA 
LÍVIA MARIA MEDEIROS DA SILVA 
MATHEUS MENDES SILVA 

 
AGROINDÚSTRIA 
BIOTECNOLOGIA 
AGROINDÚSTRIA 
AGROINDÚSTRIA 

 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADA 
CLASSIFICADA 
CLASSIFICADO 

- 
8,56 
8,47 
7,86 
7,75 

 
1° 
2° 
3° 
4° 
 

NEABI  
MARCOS ANTÔNIO BRITO DANTAS 
MARIA TEREZA CAVALCANTE BASBOSA 

 
AGROINDÚSTRIA 
AGROINDÚSTRIA 

 
CLASSIFICADO 
CLASSIFICADA 

- 
8,72 
8,25 

 
1° 
2° 
 

 
 
OS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA FASE (REDAÇÃO), DEVEM COMPARECER À SALA DO NAPNE/NEABI - BLOCO B, NO DIA 19/08, ÀS 
8 DA MANHÃ, PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA.  
 
 


