





## SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL Ministério da Educação Secretária de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Alagoas - IFAL Campus Batalha

## RESULTADO FINAL DA FASE I DO EDITAL Nº. 04/2024-DG/IFAL-BATALHA PROCESSO DE SELEÇÃO – PROGRAMA DE MONITORIA NAPNE/NEABI

	NOME	CURSO	SITUAÇÃO	PONTUAÇÃO	RESULTADO PARCIAL
NAPNE	ANYELLY DOS SANTOS RODRIGUES  EDUARDO CONRADO MIRANDA PIMENTEL EMILLY VITÓRIA BARROS DA SILVA LÍVIA MARIA MEDEIROS DA SILVA MATHEUS MENDES SILVA	BIOTECNOLOGIA  AGROINDÚSTRIA BIOTECNOLOGIA AGROINDÚSTRIA AGROINDÚSTRIA	ELIMINADA (POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO)	- 8,56 8,47 7,86 7,75	1° 2° 3° 4°
NEABI	ANYELLY DOS SANTOS RODRIGUES  MARCOS ANTÔNIO BRITO DANTAS  MARIA TEREZA CAVALCANTE BASBOSA	BIOTECNOLOGIA AGROINDÚSTRIA	ELIMINADA (POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO) CLASSIFICADO CLASSIFICADA	- 8,72 8,25	1° 2°

napne.batalha@ifal.edu.br neabi.batalha@ifal.edu.br







## CLASSIFICADOS(AS) PARA A FASE II DA SELEÇÃO PARA MONITORES NAPNE/NEABI

	NOME	CURSO	SITUAÇÃO	PONTUAÇÃO	RESULTADO
NAPNE	EDUARDO CONRADO MIRANDA PIMENTEL EMILLY VITÓRIA BARROS DA SILVA LÍVIA MARIA MEDEIROS DA SILVA MATHEUS MENDES SILVA	AGROINDÚSTRIA BIOTECNOLOGIA AGROINDÚSTRIA AGROINDÚSTRIA	CLASSIFICADO CLASSIFICADA CLASSIFICADA CLASSIFICADO	- 8,56 8,47 7,86 7,75	1° 2° 3° 4°
NEABI	MARCOS ANTÔNIO BRITO DANTAS MARIA TEREZA CAVALCANTE BASBOSA	,	CLASSIFICADO CLASSIFICADA	- 8,72 8,25	1° 2°

OS CLASSIFICADOS PARA A SEGUNDA FASE (REDAÇÃO), DEVEM COMPARECER À SALA DO NAPNE/NEABI - BLOCO B, NO DIA 19/08, ÀS 8 DA MANHÃ, PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA.